
UCHWAŁA NR IV/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 września 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Złocieniec  

 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                        
i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§1. W uchwale Nr LXXIV/702/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 kwietnia 2024 
r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w gminie Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r., poz. 2586) zmienia się treść 
§1 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
”1) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Złocieniec będzie uiszczana 
co miesiąc z góry w terminie do 20 dnia każdego miesiąca,”. 

 
§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2024 r. 
 
 

      
                                                                                         PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
                                                                                                   Aneta Kuszmar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


